תת”ע 2109/10/13 – מדינת ישראל נגד באסם חתו
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

07 ינואר 2014 תת"ע 2109-10-13 מדינת ישראל נ' חתו

בפני כב' השופטת מרים קסלסי
מדינת ישראל

נגד
באסם חתו

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד נאשד קאדרי

הנאשם בעצמו (עו"ד)

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מקבלת את ההתנגדות, משני טעמים:

האחד, ראיה יש להציג לבית המשפט כמוצג ולא ניתן להסתמך על תמונות בנייד מבלי שהנייד מוגש כמוצג ועל כן בית
המשפט לא יוכל להסתמך על כך. מיותר לציין כי הנאשם בקי בדיני הראיות בהיותו עו"ד ומבין כי יש להציג ראיות ולא

בדרך זו.

מעבר לכך, לגופו של עניין, מדובר בשחזור שנעשה עם פל' חדש ולא זה שהיה במועד ביצוע העבירה הנטענת ולכן אין
בשחזור דבר וחצי דבר כדי ללמד על הדברים שלטענת הנאשם היו באותו מועד. הנאשם יוכל להעיד ככל שבדעתו על

כל דבר ועניין.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ד, 07/01/2014 במעמד הנוכחים.